
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Września 

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutów Sołectw: Bardo, Bierzglin, Bierzglinek, Chocicza Mała, Chocicza Wielka, 
Chociczka, Chwalibogowo, Gonice, Goniczki, Gozdowo, Grzybowo, Gulczewo, Gutowo Małe, Gutowo 
Wielkie, Kaczanowo, Kleparz, Marzenin, Nowa Wieś Królewska, Obłaczkowo, Osowo, Otoczna, Psary Małe, 
Psary Polskie, Psary Wielkie, Sędziwojewo, Słomowo, Sobiesiernie, Sokołowo, Sołeczno, Stanisławowo, 
Strzyżewo, Węgierki, Wódki i Nadarzyce stanowiących załączniki  nr 1 do nr 34 uchwały nr XLII/396/2023  
Rady Miejskiej we Wrześni  z dnia 23.03.2023 r. w sprawie Statutu Sołectw w Gminie Września (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 3267) zmienionej uchwałą nr XLVI/451/2023 w sprawie podziału sołectwa 
Gozdowo na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Gozdowo i sołectwo Nadarzyce oraz zmianie uchwały w sprawie 
Statutu Sołectw w Gminie Września (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz 198), Rada Miejska we Wrześni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich – w sołectwach:  Bardo, Bierzglin, Bierzglinek, 
Chocicza Mała, Chocicza Wielka, Chociczka, Chwalibogowo, Gonice, Goniczki, Gozdowo, Grzybowo, 
Gulczewo, Gutowo Małe, Gutowo Wielkie, Kaczanowo, Kleparz, Marzenin, Nowa Wieś Królewska, 
Obłaczkowo, Osowo, Otoczna, Psary Małe, Psary Polskie, Psary Wielkie, Sędziwojewo, Słomowo, 
Sobiesiernie, Sokołowo, Sołeczno, Stanisławowo, Strzyżewo, Węgierki, Wódki i Nadarzyce. 

§ 2. Wybory, o których mowa w § 1 winny odbyć się w terminie do 3 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Miejskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B310EE5-8154-4C43-9DAA-19DACA424A6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutów Sołectw: Bardo, Bierzglin, Bierzglinek, Chocicza Mała, Chocicza 
Wielka, Chociczka, Chwalibogowo, Gonice, Goniczki, Gozdowo, Grzybowo, Gulczewo, Gutowo Małe, 
Gutowo Wielkie, Kaczanowo, Kleparz, Marzenin, Nowa Wieś Królewska, Obłaczkowo, Osowo, Otoczna, 
Psary Małe, Psary Polskie, Psary Wielkie, Sędziwojewo, Słomowo, Sobiesiernie, Sokołowo, Sołeczno, 
Stanisławowo, Strzyżewo, Węgierki, Wódki i Nadarzyce stanowiących załączniki  nr 1 do nr 34 uchwały nr 
XLII/396/2023  Rady Miejskiej we Wrześni  z dnia 23.03.2023 r. w sprawie Statutu Sołectw w Gminie 
Września (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 3267) zmienionej uchwałą nr XLVI/451/2023 w sprawie 
podziału sołectwa Gozdowo na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Gozdowo i sołectwo Nadarzyce oraz 
zmianie uchwały w sprawie Statutu Sołectw w Gminie Września (Dz. Urz. woj. wlkp. z 2024 r. poz 198), 
wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w okresie 3 miesięcy od dnia wyboru nowej 
Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B310EE5-8154-4C43-9DAA-19DACA424A6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


